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Borusan EnBW Enerji’nin temel faaliyetleri nelerdir?  
Türkiye’nin enerji dönüşümünde öncü bir rol üstlenen Borusan EnBW Enerji olarak bu yıl 
faaliyetlerimizin 15. yılını kutluyoruz. Borusan Holding ve Almanya’nın en büyük enerji 
şirketlerinden biri olan EnBW AG’nin 2009 yılında yaptığı ortaklıkla kurulan Borusan EnBW 
Enerji yenilikçi ve sürdürülebilir çözümlerle ülkemizin enerji ihtiyacını karşılamaya devam 
ediyor. Tamamı yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı rüzgâr, güneş ve hidroelektrik üzerine 
olmak üzere 13 enerji santralimiz bulunuyor. Yenilenebilir enerji üretimi ve satışının yanı sıra 
bu sektördeki çalışmalarımızı tamamlayıcı bir iş alanı olan Elektrikli Araç Şarj İstasyonları 
kurulumu, işletmeciliği kapsamında da yatırımlarımıza hız verdik. 

 
Mevcut tesisler, üretim kapasitesi ve yıllık üretim miktarları hakkında bilgi verir misiniz?  
Borusan EnBW Enerji olarak portföyümüzün büyük bir bölümünü rüzgar enerji tesisleri 
(RES’ler) oluşturuyor. Bu yenilenebilir enerji kaynağına ek olarak hidroelektrik santralimiz ve  
üç güneş tesisimiz de var. Şu anda toplam kurulu gücümüz 740 MW. Sahada devam eden 
yatırımlarımızın tamamlanmasıyla bu yıl 855 MW'a, gelecek yıl ise 935 MW'a ulaşmayı 
hedefliyoruz. Bu da hem üretim kapasitemizi önemli ölçüde artıracak hem de yenilenebilir 
enerji sektöründeki lider konumumuzu daha da güçlendirecek. Yıllık 2 TWh üzerinde 
yenilenebilir enerji üretimimiz ve 1352 MW portföyümüz ile ülkemizin ve dünyanın 
sürdürülebilirliği için değer yaratıyoruz. Borusan EnBW Enerji’nin %100 yenilenebilir enerji 
santrallerinden oluşan portföyü, yıllık 1,3 milyon ton karbon salımını engelliyor.Bu da tüm 
tesislerimizin yaşam döngüsü boyunca 54 milyon ağacın yutak etkisine eşit bir etki yaratıyor. 
Halihazırda Tekirdağ’da Çorlu ve Muratlı ilçeleri arasında yer alan ve bu yıl 10. yaşını 
kutladığımız Balabanlı RES tesisimizin kapasite artışı projemize devam ediyoruz. Bir diğer 
projemiz Sivas’ın Gürün ilçesinde kurulacak olan Pelit RES, 80 MW kurulu güce sahip olacak 
bu santralimiz, aynı zamanda İç Anadolu bölgemizdeki ilk projemiz olma özelliğine de 
sahip.  Çanakkale’de işletmedeki Saros RES sahamıza kurduğumuz yardımcı kaynak projesi  
Saros GES ise Türkiye’nin en büyük – hibrit GES  tesislerinden biridir. 
 
Borusan EnBW Enerji’nin pazardaki pozisyonunu ve rakiplerden ayırt edici özelliklerini 
nasıl tanımlarsınız?  
Borusan EnBW Enerji olarak, Türkiye'de yenilenebilir enerji sektörünün öncü oyuncularından 
biri olmaktan gurur duyuyoruz. Rüzgar enerjisi kurulu gücünde lider üretim şirketlerinden 
biriyiz. Güçlü finansal yapımız, uluslararası deneyimimiz ve sürdürülebilirlik yaklaşımımızla 
farklılaşıyoruz. Sürdürülebilirlik odağımızla ve yenilenebilir enerji üretimimizle doğrudan iklim 
krizi ile mücadeleye destek verirken, tüm saha ve işletme çalışmalarımıza da sürdürülebilirlik 
lensiyle bakarak faaliyetlerimizi yürütüyoruz. Etkimizi hassasiyetle kontrol ediyor, etkimiz 
olmayan alanlarda da doğa pozitif rejeneratif projeler hayata geçiriyoruz. Ana faaliyet 
alanımızdaki bu gücü elektrikli şarj istastonları işletmeciliği gibi tamamlayıcı iş alanlarımıza da 
yansıtıyor, ülkemizde ulaşım sektörünün elektrifikasyonuna hizmet edecek kritik altyapı 
kurulumlarımızı sürdürüyoruz. 
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Teknolojik yatırımlarımızla sektördeki en son gelişmeleri yakından takip ediyor ve üretim 
verimliliğimizi sürekli artırıyoruz. Türkiye’nin enerji dönüşümünde önemli bir rol oynamaya 
devam ederek, ülkemizin enerji ihtiyacını temiz ve sürdürülebilir kaynaklarla karşılamayı 
hedefliyoruz. 
 
Yatırımlarınıza ara vermeden devam ediyorsunuz. Şirketinizin uzun vadeli değer 
yaratan projelere odaklanmasını nasıl sağladınız?  
Borusan EnBW Enerji olarak, enerji sektöründe yaşanan dönüşümün farkında olarak ve 
sunduğu fırsatları değerlendirerek geleceğin enerji ihtiyacını karşılama vizyonuyla hareket 
ediyoruz. Daha kuruluşumuzun ilk yıllarında yenilenebilir enerji odağımızı kurduk ve yıllar 
içerisinde de koruduk. Orta ve uzun vadeli hedeflerimiz doğrultusunda, sürdürülebilir bir şekilde 
değer yaratan projelere odaklanıyoruz. Bu doğrultuda, yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım 
yaparak, , yeni ve tamamlayıcı yeşil iş alanlarına yatırım yaparak, ve sürdürülebilirlik ilkelerine 
bağlı kalarak, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı amaçlıyoruz. 
 
Büyüme planlarınız arasında öncelik verilen konular nelerdir? Bunlar için nasıl bir 
strateji oluşturdunuz? 
Yenilenebilir enerji portföyümüzü geliştirmek ve çeşitlendirmek üzere yenilenebilir enerji 
yatırımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Önceliğimiz üretim kapasitemizi genişletmek. 
Ayrıca sürdürülebilirlik ve çevresel etkimizi dikkate alarak enerji depolama sistemlerine, 
dijitalleşme ve veri analizi alanlarına yatırım yapıyoruz. Elektrikli araç şarj ağı  gibi yeni iş 
alanlarına yöneliyoruz. Ayrıca, 400 MW kapasiteli dört depolamalı rüzgâr enerji projemiz için 
izin süreçlerinde ilerliyoruz. 

Sosyal sorumluluk toplumsal duyarlılık adına gerçekleştirdiğiniz projeleriniz var mı? 
Sürdürülebilir bir gelecek için hem çevresel hem de sosyal sorumluluklarımızı yerine getirmeye 
büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda hayata geçirdiğimiz çeşitli projelerle hem doğamızı 
koruyor hem de toplumsal fayda sağlıyoruz. 2023 yılında UN Global Compact (Birleşmiş 
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi) imzacısı olarak sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşmak için taahhütlerimizi güçlendirdik. 

Başlattığımız önemli projelerden biri Sultan Zambağının Korunması ve Rejenerasyonu Projesi 
oldu. Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji ve Ekoloji Bölümü ile iş birliği içinde yürüttüğümüz 
bu projede, Lilium Martagon (Sultan Zambağı) türünün doğal yaşam alanlarında üretimi ve 
çoğaltılması hedefleniyor. Bu sayede, nesli tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan bu nadide 
çiçeğin doğal popülasyonlarının artırılmasını amaçlıyoruz. Aynı projemiz kapsamında 
ilköğretim öğrencilerine biyoçeşitlilik eğitimleri veriyor, Kıyıköy’de koruma altındaki Selvez 
koyunda kıyı temizliği yapıyor ve kum zambağı türünün korunmasına yönelik çalışmalar 
sürdürüyoruz.  
 
Balıkesir’de Karadağ bölgesine kestane ağacı zararlılarıyla biyolojik mücadele başlattığımız 
bir projemiz ileağaçlandırma çalışmalarında yaban hayatı için besin niteliğinde olan meyve 
ağaçlarının yetiştirilerek sağlıklı orman ekosistemleri oluşturulmasına yönelik bir başka 
projemiz de bulunuyor.  
 
Ayrıca, Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi ile imzaladığımız protokol kapsamında da 
karasal ekosistemler için büyük öneme sahip kuş ve yarasa popülasyonlarının artırılmasıyla 
orman zararlılarıyla mücadeleyi hedeflediğimiz biyoçeşitlilik projemizi hayata geçiriyoruz. 
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Şirketinizin istihdama katkısı ve faaliyet gösterdiğiniz sektörlere pozitif etkilerini nasıl 
değerlendirirsiniz?  
Yenilenebilir enerji alanında Türkiye'nin lider şirketlerinden biri olarak, sektöre nitelikli iş gücü 
kazandırmak ve istihdam yaratmak önceliklerimiz arasında yer alıyor. Özellikle kadınların 
enerji sektöründeki tüm kademelerde yer almasını destekleyerek, sektörün çeşitliliğini 
artırmayı ve yenilikçi çözümler üretme kapasitesini güçlendirmeyi amaçlıyoruz. 2023 Temmuz 
verilerine göre kadın çalışan oranımız yüzde 25, kadın saha çalışan oranımız yüzde 7, kadın 
ofis çalışan oranımız ise yüzde 48. Bu oranları daha da yukarıya taşıyarak, sektörümüzde 
cinsiyet eşitliğini sağlamaya devam edeceğiz.  
 
Bu amaçla yenilenebilir enerji sektöründe kadın istihdamının artırılmasını amaçlayan Kız 
Öğrencilerin Enerjisi Yeşil Yakanın Yeni Gücü projesini 2022’de hayata geçirdik. Proje 
kapsamında iş birliğinde olduğumuz liselerdeki kız öğrencilere yönelik farkındalık eğitimleri, 
saha gezileri, staj ve burs imkanları sunuyoruz. Ayrıca, öğrencilerin kişisel gelişimlerine destek 
olmak için mentorluk programları ve kariyer koçluğu gibi etkinlikler düzenliyoruz. Bu sayede, 
kız öğrencilerin enerji sektörüne olan ilgi ve katılımını artırmayı amaçlıyoruz. 
 
 


